



Sogo Ferragens
Nyoman Budhiyasa –ME
Ladeira Rodolfo de Siqueira, 110, Centro,
Cep: 12327260, Jacareí – SP TEL: 12 3351-6825
CNPJ: 21.887.175/0001-32 - IE 392.170.294.113

03	pc	alavanca de aço 1"	aço	92,50	277,50
03	pc	colher de pedreiro 7"	brasfort	16,50	49,50
03	pc	nível de alumínio 30cm	brasfort	14,90	44,70
03	pc	martelo de unha 23mm	tenance	19,90	59,70
03	pc	torquesa 12"	nove54	37,50	112,50
03	pc	alicate universal 8"	eda	18,90	56,70
30	pc	tinta spray preto fosco	vonder	15,90	477,00
03	pc	chave combinada 10mm	nove54	5,80	17,40
06	pc	chave combinada 11mm	nove54	5,90	35,40
03	pc	chave combinada 12mm	nove54	6,25	18,75
03	pc	chave combinada 13mm	nove54	6,79	20,37
03	pc	chave combinada 15mm	nove54	8,60	25,80
03	pc	enxada c/cabo 2.1/2	nove54	51,90	155,70

Total 1351,02

Prazo de entrega 15 dias

Prazo de pagamento 25dfs

Validade 07dias

15/05/2025